

UCCL IT AKTIEBOLAG

559365-0335

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Axel Arne Lundin, Styrelseledamot
2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget UCCL IT AB bedriver konsultverksamhet inom IT och mjukvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Ystad.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en fortsatt positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Bolagets soliditet har också förbättrats, vilket stärker dess finansiella stabilitet och långsiktiga hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-11 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 405 742	1 347 872	1 195 162	1 090 580
Resultat efter finansiella poster	875 343	954 033	723 306	767 711
Soliditet (%)	83	70	66	58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	610 691	758 459	1 394 150
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		758 459	-758 459	0
Årets resultat			746 985	746 985
Vid årets utgång	25 000	1 164 825	746 985	1 936 810

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 164 825
Årets resultat	746 985
Summa	1 911 810

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	1 702 260
Summa	1 911 810

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 405 742	1 347 872
Övriga rörelseintäkter		0	25 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 405 742	1 373 203
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-104 195	-126 509
Personalkostnader	2	-329 477	-331 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-29 167
Summa rörelsekostnader		-483 672	-486 705
Rörelseresultat		922 070	886 498
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-44 340	53 852
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 285	19 402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 672	-5 719
Summa finansiella poster		-46 727	67 535
Resultat efter finansiella poster		875 343	954 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		79 739	0
Summa bokslutsdispositioner		79 739	0
Resultat före skatt		955 082	954 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 097	-195 574
Årets resultat		746 985	758 459

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 833	220 833
Summa materiella anläggningstillgångar		170 833	220 833
Summa anläggningstillgångar		170 833	220 833
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	1 513
Summa varulager m.m.		0	1 513
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 700	166 145
Övriga fordringar		64 500	0
Summa kortfristiga fordringar		222 200	166 145
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	700 000
Summa kortfristiga placeringar		0	700 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 093 202	1 154 175
Summa kassa och bank		2 093 202	1 154 175
Summa omsättningstillgångar		2 315 402	2 021 833
Summa tillgångar		2 486 235	2 242 666

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 164 825	610 691
Årets resultat		746 985	758 459
Summa fritt eget kapital		1 911 810	1 369 150
Summa eget kapital		1 936 810	1 394 150
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	229 739
Summa obeskattade reserver		150 000	229 739
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 155	1 476
Skatteskulder		290 623	290 350
Övriga skulder		107 647	326 951
Summa kortfristiga skulder		399 425	618 777
Summa eget kapital och skulder		2 486 235	2 242 666

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
Inköp	4 911
Utgående anskaffningsvärden	254 911

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-29 167
Årets avskrivningar	-54 911
Utgående avskrivningar	-84 078

Redovisat värde	170 833
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för UCCL IT AKTIEBOLAG, 559365-0335
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-20

Carl Axel Arne Lundin
Carl Axel Arne Lundin
Styrelseledamot
2026-02-23